
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

   

                                          Постановление  № 86 

от  06 ноября  2014 г 

 

О повышении  окладов (должностных окладов), 

ставок заработной платы работников  

МБУ «ВПЦК БОН С и МП» 

 

 В соответствии с трудовым кодексом Российской Федерации, в целях 

обеспечения социальных гарантий работников  МБУ «ВПЦК БОН С и МП», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Произвести с 01 ноября 2014 года повышение в 1,01 раза размеров 

окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников  МБУ 

«ВПЦК БОН С и МП». При этом их размеры подлежат округлению до целого 

рубля в сторону увеличения. 

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

Глава Ветютневского 

 сельского поселения                                               Кобченко С.Б. 


